
TRESTNÍ ÚSEK - pracoviště Ústí nad Labem  

 

Soudní 

odd. 

 

 

Věci 

 

 

Obor a vymezení působnosti 

 

Předseda senátu 

Zástupce 

Členové senátu: 

Soudce 

Zástupce 

Přísedící 

Vyšší soudní úřednice 

Soudní tajemnice 

Asistent soudce  
Zástupce 

Vedoucí kanceláře  

Zástupce 

Přidělení pracovníci 

1  Neobsazeno     

2 T 1) Rozhodování v trestních věcech krajského soudu 

jako soudu I. stupně, mimo věcí s místní příslušností 

v okresech Česká Lípa, Jablonec n. N., Liberec 

Mgr. Kamila Elsnicová 

JUDr. Jana Kurešová 

Mgr. Roman Felzmann 

PaedDr. Areta Beranová  

Ing. Ludmila Zdvíhalová  

Mgr. Jiří Olša 

Tomáš Vostárek  

Jana Drexlerová  

Světlana Trojánková  

Petr Bárta 

Jana Konyová 

Jiří Michalík 

Jitka Řeháková 

Bc. Robert Mareš 

Renata Zvoníčková 

Jiřina Neumanováˡ 
Vladislav Šištík3 11 

Lenka Krtková4 

Lenka Hajasová  

Ivana Matýsová PÚ 

Jitka Vrabcová PÚ 

Marie Kožejová PÚ 

Věra Ladišová PÚ 

Monika Prokešová PÚ 

Leona Richterová PÚ 

Bc. Michaela 

Pangrácová 17 

Nt 2) Rozhodování o výkonu trestů odnětí svobody,  

o ochranném opatření, nepatří-li do rejstříku T     

 - ve věcech tohoto oddělení  

3) Rozhodování dle z. č. 279/2003 Sb.  

4) Rozhodování o prodloužení doby trvání odposlechu 

a záznamu telekomunikačního provozu (§88/4 tr. ř.) 4 

 

Tm SOUD PRO MLÁDEŽ 

5) Rozhodování v trestních věcech krajského soudu 

jako soudu I. stupně dle z. č. 218/2003 Sb., mimo věcí 

s místní příslušností v okresech Česká Lípa, Jablonec n. 

N., Liberec 4 

Mgr. Kamila Elsnicová 

JUDr. Jana Kurešová 

Mgr. Roman Felzmann  

Ntm 6) Rozhodování o ochranném  léčení ve věcech dle 

z. č. 218/2003 Sb., nepatří-li do rejstříku Tm, z obvodu 

mimo okresů Česká Lípa, Jablonec n.  N., Liberec 4 

3 T 1) Rozhodování v trestních věcech krajského soudu 

jako soudu I. stupně, mimo věcí s místní příslušností 

v okresech Česká Lípa, Jablonec n. N., Liberec  

specializace 

   - finanční a bankovní kriminalita 

   - korupce veřejných činitelů, korupce při veřejných 

zakázkách, korupce při veřejných soutěžích, korupce 

při dražbách 

Kamila Krejcarová  
JUDr. Jiří Bednář, Ph.D. 

Mgr. Ondřej Peřich 

 

Milan Galenta  

Eva Bártová 

Otta Hercík  

MVDr. Jiří Tichý  

Gabriela Rupertová  

Milan Klocperk  

Mgr. Zdeňka Adamcová  

Ing. Zdeněk Bezděka 

Josef Filip 

Marie Jakubcová 

Helena Maryšková 

Eva Říhová 2 

 

Vladislav Šištík3 

Jiřina Neumanová1  

Lenka Krtková4 

Lenka Hajasová  

Ivana Matýsová PÚ 

Jitka Vrabcová PÚ 

Marie Kožejová PÚ 

Věra Ladišová PÚ 

Monika Prokešová PÚ 

Leona Richterová PÚ 

Bc. Michaela 

Pangrácová 17 

 

Nt 2) Rozhodování o výkonu trestů odnětí svobody, 

o ochranném opatření, nepatří-li do rejstříku T 

  - ve věcech tohoto oddělení 

3) Rozhodování dle z. č. 279/2003 Sb. 

4) Rozhodování o prodloužení doby trvání odposlechu 

a záznamu telekomunikačního provozu (§ 88/4 tr.ř.) 4 

48 T 1) Rozhodování v trestních věcech krajského soudu 

jako soudu I. stupně, mimo věcí s místní příslušností 
JUDr. Jana Kurešová  

Mgr. Roman Felzmann  
Jaroslava Martínková  

JUDr. Jaromír Jahoda  

Jiřina Neumanová1    

Vladislav Šištík3 
Lenka Hajasová  

Ivana Matýsová PÚ 



v okresech Česká Lípa, Jablonec n. N., Liberec  

– jen vazební věci 

Mgr. Kamila Elsnicová Helena Vaňková  

Milan Vajgl  

Ludmila Moraňová  

Lenka Krtková4 Věra Ladišová PÚ 

Marie Kožejová PÚ 

Jitka Vrabcová PÚ 

Monika Prokešová PÚ 

Leona Richterová PÚ 

Bc. Michaela 

Pangrácová 17 

 Nt 2) Rozhodování o výkonu trestů odnětí svobody, 

o ochranném opatření, nepatří-li do rejstříku T 

   - ve věcech tohoto oddělení 

3) Trestní dožádání cizozemských soudů – s výjimkou 

výslechů prostřednictvím videokonference (§ 58 ZMJS) 
3 

4) Rozhodování ve věcech všeobecných rejstříku Nt 
(nevyjmenovaných) 

5) Rozhodování o prodloužení doby trvání odposlechu 

a záznamu telekomunikačního provozu (§ 88/4 tr.ř.) 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Jana Kurešová  

Mgr. Roman Felzmann  

Mgr. Kamila Elsnicová 

 

Jiří Fait 

PaedDr. Jitka Krausová 

Mgr. Marcela Trbolová 

Berčíková 

František Moravec 

Dana Frantová 

Bc. Lenka Jaremová 

Vlastimil Hek 2 

 

  

Tm SOUD PRO MLÁDEŽ 

 6) Rozhodování v trestních věcech krajského soudu 

jako soudu I. stupně dle z. č. 218/2003 Sb. mimo věcí 

s místní příslušností v okresech Česká Lípa, Jablonec 
nad Nisou, Liberec 

Ntm 7) Rozhodování o ochranném léčení ve věcech dle z.č. 

218/2003 Sb. nepatří-li do rejstříku Tm, z obvodu 

mimo okresů Česká Lípa, Jablonec nad Nisou, Liberec 

49 T 1) Rozhodování v trestních věcech krajského soudu 

jako soudu I. stupně, mimo věci s místní příslušností 
v okresech Česká Lípa, Jablonec n. N., Liberec 

Specializace: 

 - korupce veřejných činitelů, korupce při veřejných 

zakázkách, korupce při veřejných soutěžích, korupce 
při dražbách 

- od 1.4.2015 se zastavuje nápad všech vazebních věcí 
7 

Mgr. Ondřej Peřich 
Kamila Krejcarová 

JUDr. Jiří Bednář, Ph.D. 

 

Dagmar Škvárová  

Jana Novotná DiS  

JUDr. Václav Pokorný  

Ing. Eva Hajná  

Dana Jará  

Jaroslav Hendrych  

Josef Ajchler  

Ludmila Vokounová 2 

Ing. Jan Kerner 

Doc. Ing. Jiří Lacina, CSc. 

Zdeněk Laštovka 

Ing. Vítězslav Vlček, MSc 

 

Vladislav Šištík3 

Jiřina Neumanová1  

Lenka Krtková4 

 

 

Asistentka Mgr. Peřicha 

Mgr. Lenka Lasovská 

 

Asistentka Mgr. Peřicha 

Mgr. Tereza Kvízová 

Mgr. Adéla Baranová 15 

 

 

Lenka Hajasová  

Ivana Matýsová PÚ 

Jitka Vrabcová PÚ 

Marie Kožejová PÚ 

Věra Ladišová PÚ 

Monika Prokešová PÚ 

Leona Richterová PÚ 

Bc. Michaela 

Pangrácová 17 

 

 Nt 2) Rozhodování o výkonu trestů odnětí svobody, 

o ochranném opatření, o obnově řízení 

   - ve věcech tohoto oddělení 

3) Rozhodování dle z. č. 279/2003 Sb. 

4) Trestní dožádání cizozemských soudů – pouze 



výslechy prostřednictvím videokonference (§ 58 ZMJS) 
3 

5) Rozhodování o prodloužení doby trvání odposlechu 

a záznamu telekomunikačního provozu (§ 88/4 tr.ř.) 4 

50 T 1) Rozhodování v trestních věcech krajského soudu 

jako soudu I. stupně, mimo věcí s místní příslušností 

v okresech Česká Lípa, Jablonec n. N., Liberec 

Specializace: 

- finanční a bankovní kriminalita 

JUDr. Jiří Bednář, Ph.D. 
Mgr. Ondřej Peřich  

Kamila Krejcarová 

 

 

Jan Bučina  

Jiřina Mauleová  

Bc. Jaroslav Krejsa  

Václav Brůha  

Daniela Bílková  

Vlasta Krocová  

Ivana Březinová  

Josef Gryč 

Anna Ferenčíková 

Bronislava Nedvědová 

Bc. Lada Šištíková, DiS. 

Viktor Malinkovič 

Radka Turzová 

 

 

Jiřina Neumanová1    

Vladislav Šištík3 

Lenka Krtková4 

Lenka Hajasová  

Ivana Matýsová PÚ 

Jitka Vrabcová PÚ 

Marie Kožejová PÚ 

Věra Ladišová PÚ 

Monika Prokešová PÚ  

Leona Richterová PÚ 

Bc. Michaela 

Pangrácová 17 

 

Nt 2) Rozhodování o výkonu trestů odnětí svobody, 

o ochranném opatření, o obnově řízení 
   - ve věcech tohoto oddělení 

3) Rozhodování dle z. č. 279/2003 Sb. 

4) Rozhodování o prodloužení doby trvání odposlechu 

a záznamu telekomunikačního provozu (§ 88/4 tr.ř.) 4 

51 T 1) Rozhodování v trestních věcech krajského soudu 

jako soudu I. stupně, mimo věci s místní příslušností 
v okresech Česká Lípa, Jablonec n. N., Liberec 

 

Mgr. Roman Felzmann 
Mgr. Kamila Elsnicová 

JUDr. Jana Kurešová 

 

Bc. Jana Musilová  

Irena Chvojková  

Krista Krbcová  

Mgr. Zdeňka Doleželová 

Jiřina Ocztošová  

Bronislava Moravcová  

Václav Ron  

Andrea Altmanová 

Bc. Zuzana Čániková 

Tomáš Zíka 

Mgr. Tomáš Dvořák 

Bc. Radim Vacík 

PaedDr. Marie 

Kindermannová 

Irena Procházková 8 

Vladislav Šištík3 

Jiřina Neumanová1  

Lenka Krtková4 

 

Lenka Hajasová  

Ivana Matýsová PÚ 

Jitka Vrabcová PÚ 

Marie Kožejová PÚ 

Věra Ladišová PÚ 

Monika Prokešová PÚ  

Leona Richterová PÚ 

Bc. Michaela 

Pangrácová 17 

 

Nt 2) Rozhodování o výkonu trestů odnětí svobody, 

o ochranném opatření, o obnově řízení 

   - ve věcech tohoto oddělení 

3) Rozhodování dle z. č. 279/2003 Sb.  

4) Rozhodování o prodloužení doby trvání odposlechu 

a záznamu telekomunikačního provozu (§ 88/4 tr.ř.) 4 

4 To 1) Rozhodování o opravných prostředcích ve stadiu 

po podání obžaloby ve věcech 

   - nespecializovaných z okresu Teplice,    

     specializace 

   - korupce veřejných činitelů, korupce při veřejných 

zakázkách, korupce při veřejných soutěžích, korupce 

při dražbách  

   - ze všech okresů s výjimkou okresů Česká Lípa, 

Mgr. Věra Kloudová  

JUDr. Naděžda Hájková 

Mgr. Ondřej Peřich 14 

JUDr. Milan Kohoutek 

Mgr. Daniel Broukal 

JUDr. Edvin Svoboda 

JUDr. Jan Chocholatý, Ph.D. 2,5 

14 

Mgr. Jan Michánek - stáž  

Mgr. Petra Stará – stáž 10 

Mgr. Karel Knaifl 8  

Mgr. Josef Havlík 

Mgr. Radek Šnajdr  

JUDr. Jiří Kroupa 

Mgr. Martin Roubalík – stáž 10 

Jiřina Neumanová1  

Vladislav Šištík  3 

Lenka Krtková4 

 

Danuše Honová 

Irena Balážová PÚ 

Hana Bláhová PÚ 

Lenka Krtková PÚ 

Monika Komínková PÚ 

Jana Kůstková PÚ 

Eva Vytlačilová PÚ 

Bc. Michaela 



Jablonec n. N., Liberec   JUDr. Zdeňka Hošková 

Mgr. Tomáš Plha 

 

 

 

Mgr. Ladislava Šafránková – 

stáž 10 

Mgr. Halka Lacinová – stáž 10 

Mgr. Ladislava Šafránková - 

stáž 14 

 

 

Pangrácová 17 

 Nt 2) Rozhodování o odnětí věci a její přikázání jinému 

soudu ve věcech Okresního soudu Teplice 

3) Rozhodování ve sporech o příslušnost, vysloví-li 

nesouhlas Okresní soud Teplice 

4) Rozhodování o prodloužení doby trvání odposlechu 

a záznamu telekomunikačního provozu (§ 88/4 tr.ř.) 4 

UL 5) Rozhodování o návrzích na určení lhůty dle § 174a 

z. č. 6/2002 Sb. ve věcech Okresního soudu Teplice 4 

To 6) Rozhodování v přípravném řízení o stížnostech 

ve věcech Okresního soudu v Ústí nad Labem, Děčín a 

Chomutov 4 

Tmo SOUD PRO MLÁDEŽ - odvolací: 

7) Rozhodování v přípravném řízení o stížnostech dle 

z. č. 218/2003 Sb. z obvodu mimo okresů Česká Lípa, 

Jablonec n. N., Liberec 4 

Mgr. Věra Kloudová  

JUDr. Naděžda Hájková 

Mgr. Ondřej Peřich 14 

JUDr. Milan Kohoutek  

JUDr. Edvin Svoboda 

JUDr. Zdeňka Hošková 

Mgr. Tomáš Plha 

Mgr. Jan Michánek - stáž    

Mgr. Petra Stará – stáž 10 

Mgr. Karel Knaifl 8  

Mgr. Josef Havlík  

Mgr. Radek Šnajdr  

JUDr. Jiří Kroupa 

Mgr. Martin Roubalík – stáž 10 

Mgr. Ladislava Šafránková – 

stáž 10 

 

  

5 To 1) Rozhodování o opravných prostředcích ve stadiu 

po podání obžaloby ve věcech nespecializovaných 

z okresních soudů Most – mimo věcí podmíněného 

propuštění z výkonu trestu odnětí svobody 8, Děčín, 

Chomutov, Louny  

- 1. až 5. věc z každé desítky napadlých věcí, včetně 

podmíněného propuštění z výkonu trestu odnětí 

svobody 6 

JUDr. Jan Chocholatý, Ph.D. 2,5 

14 

JUDr. Milan Kohoutek  

Mgr. Ondřej Peřich 14 

JUDr. Edvin Svoboda 

Mgr. Daniel Broukal 

Mgr.  Věra Kloudová 

JUDr. Naděžda Hájková  

JUDr. Zdeňka Hošková 

Mgr. Tomáš Plha 

 

Mgr. Radek Šnajdr 

Mgr. Josef Havlík 

Mgr. Karel Knaifl 8  

Mgr. Jan Michánek - stáž     

JUDr. Jiří Kroupa 

Mgr. Martin Roubalík – stáž 10 

Mgr. Ladislava Šafránková – 

stáž 10 

Mgr. Petra Stará – stáž 10 

Mgr. Halka Lacinová – stáž 10 

Mgr. Ladislava Šafránková - 

stáž 14 

 

 

 

Vladislav Šištík 3 

Jiřina Neumanová1   

Lenka Krtková4  

Danuše Honová 

Irena Balážová PÚ 

Hana Bláhová PÚ 

Lenka Krtková PÚ 

Monika Komínková PÚ 

Jana Kůstková PÚ 

Eva Vytlačilová PÚ 

Bc. Michaela 

Pangrácová 17 

 
To, 

Nt 
2) Rozhodování v přípravném řízení o stížnostech 

ve věcech dopravních nehod z obvodu mimo okresů 

Česká    Lípa, Jablonec n. N., Liberec, 

Nt 3) Rozhodování o odnětí věci a její přikázání jinému 

soudu ve věcech okresních soudů Děčín, Chomutov, 

Most 8 

4) Rozhodování ve sporech o příslušnost, vysloví-li 

nesouhlas okresní soudy Děčín, Chomutov, Most 8 

5) Rozhodování o prodloužení doby trvání odposlechu 

a záznamu telekomunikačního provozu (§ 88/4 tr.ř.) 4 



UL 6) Rozhodování o návrzích na určení lhůty dle § 174a 

z. č. 6/2002 Sb. ve věcech okresních soudů Děčín, Most 

8, Chomutov 4 

To  

Nt 
7) Rozhodování v přípravném řízení o stížnostech 

ve věcech nespecializovaných z okresu Most Teplice 8 

a Litoměřice 4 

Tmo SOUD PRO MLÁDEŽ - odvolací: 

8) Rozhodování o opravných prostředcích ve stadiu 

po podání obžaloby dle z. č. 218/2003 Sb. z celého 

obvodu mimo věcí okresních soudů Česká Lípa, 

Jablonec n. N., Liberec 4 

JUDr. Jan Chocholatý, Ph.D. 2,5 

14 

JUDr. Milan Kohoutek 

Mgr. Ondřej Peřich 14 

Mgr. Tomáš Plha 

Mgr. Radek Šnajdr  

Mgr. Josef Havlík  

Mgr. Karel Knaifl 8  

Mgr. Jan Michánek - stáž              

JUDr. Jiří Kroupa 

Mgr. Martin Roubalík – stáž 10 

Mgr. Ladislava Šafránková – 

stáž 10 

Mgr. Petra Stará – stáž 10 

Mgr. Ladislava Šafránková - 

stáž 16 

 

 

 

 

 

  

 

 

Rod

o 

Nt 

9) Rozhodování o opravných prostředcích (Rodo), 

místní příslušnosti, vyloučení soudců (Nt) ve věcech 

dle hlavy III. z. č. 218/2003 Sb. z celého obvodu 

Ústeckého kraje 4 

Ntm 10) Rozhodování ve věcech mladistvých o odnětí věci 

a její přikázání jinému okresnímu soudu, ve sporech 

o příslušnost, o vrácení lhůty k podání opravného 

prostředku 4 

6 

 

To 1) Rozhodování o opravných prostředcích ve stadiu 

po podání obžaloby ve věcech 

- dopravních nehod do právní moci rozhodnutí 

z obvodu mimo okresů Česká Lípa, Jablonec n. N., 

Liberec,    

- nespecializovaných z okresu Ústí n. L. 

- nespecializovaných z okresu Louny   

- 6. až 10. věc z každé desítky napadlých věcí, včetně 

podmíněného propuštění z výkonu trestu odnětí 

svobody 6 

- podmíněného propuštění z výkonu trestu odnětí 

svobody z okresů Litoměřice, Most 

 

JUDr. Edvin Svoboda  

Mgr. Tomáš Plha 

Mgr. Ondřej Peřich 14 

JUDr. Milan Kohoutek 

Mgr. Daniel Broukal 

Mgr. Věra Kloudová 

JUDr. Naděžda Hájková  

JUDr. Jan Chocholatý, Ph.D. 2,5 
14 

JUDr. Zdeňka Hošková 

 

Mgr. Josef Havlík 

JUDr. Jiří Kroupa 

Mgr. Karel Knaifl 8  

Mgr. Jan Michánek - stáž    

Mgr. Radek Šnajdr 

JUDr. Jiří Kroupa 

Mgr. Martin Roubalík – stáž 10 

Mgr. Ladislava Šafránková – 

stáž 10 

Mgr. Petra Stará – stáž 10 

Mgr. Halka Lacinová – stáž 10 

Mgr. Ladislava Šafránková - 

stáž 14 

 

 

 

 

 

Jiřina Neumanová1  

Vladislav Šištík3 

Lenka Krtková4 

Danuše Honová 

Irena Balážová PÚ 

Hana Bláhová PÚ 

Lenka Krtková PÚ 

Monika Komínková PÚ 

Jana Kůstková PÚ 

Eva Vytlačilová PÚ 

Bc. Michaela 

Pangrácová 17 

 

To 

Nt 

3) Rozhodování v přípravném řízení o stížnostech ve 

 věcech 

specializace 

   - korupce veřejných činitelů, korupce při veřejných 

zakázkách, korupce při veřejných soutěžích, korupce 

při dražbách ze všech okresů s výjimkou okresů Česká 



Lípa, Jablonec n. N., Liberec  

Nt 4) Rozhodování o odnětí věci a její přikázání jinému 

soudu ve věcech okresního soudu Ústí n. L. a Louny 

5) Rozhodování ve sporech o příslušnost, vysloví-li 

nesouhlas okresní soudy Ústí n. L. a Louny 

6) Rozhodování o prodloužení doby trvání odposlechu 

a záznamu telekomunikačního provozu (§ 88/4 tr.ř.) 4 

UL 7) Rozhodování o návrzích na určení lhůty dle § 174a 

z. č. 6/2002 Sb. ve věcech okresního soudu Ústí n. L. 

a Louny 4 

7 To 1) Rozhodování o opravných prostředcích ve stadiu 

po podání obžaloby ve věcech nespecializovaných 

z okresů Litoměřice, Most, Děčín 8 

- mimo věcí podmíněného propuštění z výkonu trestu 

odnětí svobody 

Mgr. Daniel Broukal 

JUDr. Zdeňka Hošková 

Mgr. Ondřej Peřich 14 

Mgr. Věra Kloudová 

JUDr. Naděžda Hájková 

JUDr. Edvin Svoboda 

JUDr. Milan Kohoutek 

JUDr. Jan Chocholatý, Ph.D. 2,5 
14 

Mgr. Tomáš Plha 

 

Mgr. Karel Knaifl 8  

Mgr. Josef Havlík  

Mgr. Jan Michánek - stáž              

Mgr. Radek Šnajdr  

JUDr. Jiří Kroupa 

Mgr. Martin Roubalík – stáž 10 

Mgr. Ladislava Šafránková – 

stáž 10 

Mgr. Petra Stará – stáž 10 

Mgr. Miloš Řízek – stáž 3 

Mgr. Hana Bachová – stáž 3 

Mgr. Halka Lacinová – stáž 10 

Mgr. Ladislava Šafránková - 

stáž 14 
 

 

Vladislav Šištík 3 

Jiřina Neumanová1   

Lenka Krtková4 

Danuše Honová 

Irena Balážová PÚ 

Hana Bláhová PÚ 

Lenka Krtková PÚ 

Monika Komínková PÚ 

Jana Kůstková PÚ 

Eva Vytlačilová PÚ   

Bc. Michaela 

Pangrácová 17 

   

 

 

Nt 2) Rozhodování o odnětí věci a její přikázání jinému 

soudu ve věcech okresních soudů Litoměřice, Most, 

Děčín 8 

3) Rozhodování ve sporech o příslušnost, vysloví-li 

nesouhlas okresní soudy Litoměřice, Most 

UL 4) Rozhodování o návrzích na určení lhůty dle § 174a 

z.č. 6/2002 Sb. ve věcech okresních soudů Litoměřice, 

Most, Děčín 8 

To 

Nt 

5) Rozhodování v přípravném řízení o stížnostech 

ve věcech nespecializovaných z okresu Louny 

a Teplice Most 8 

Nt 6) Rozhodování o stížnostech proti rozhodnutí státního 

zástupce v přípravném řízení o vazbě a ohledně 

zajištění majetku 

7) Rozhodování o prodloužení doby trvání odposlechu 

a záznamu telekomunikačního provozu (§88/4 tr. ř.) 4 

80  Neobsazeno     

 
1 Jiřina Neumanová, soudní tajemnice - oprávněná dle § 223 v. k. ř., vede knihu úschov, evidenci zvukových záznamů, vede rejstřík Nt - oddíly Řízení o předání do čl. států EÚ, Vydávací řízení 
2 JUDr. Jan Chocholatý, Ph. D. - oprávněný dle § 223 v. k. ř. 
3  Vladislav Šištík, soudní tajemník – oprávněný dle § 223 v. k. ř., vede evidenci zvukových záznamů, vede rejstřík Nt - oddíly Řízení o předání do čl. států EÚ, Vydávací řízení, vede abecedně 

uspořádaný pořadník advokátů dle § 39 odst. 2 tr. ř. 
4 Lenka Krtková, protokolující úřednice – zástup soudních tajemníků v soudních odděleních 2 T, 3 T, 4 To, 5 To, 6 To, 7 To, 48 T, 49 T, 50 T a 51 T 
5 JUDr. Jan Chocholatý, Ph.D. – od 1.10.2015 dočasně přidělen k Vrchnímu soudu v Praze 


